סיכום

50. מן הנימוקים שפורטו לעיל, אני קובע כי נמצאו ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיבים, בכפוף לאמור
לעיל בעניינו של המשיב 3.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשפ"ג, 08 יוני 2023, במעמד הצדדים.